



# Hanna van Drumpt



26 juli 1998



Veenendaal



hanna@leaped.nl



+31 6 18856739



Rijbewijs: ja

---

## LEAPED

**De marketeers van morgen.**

---

Hi! Ik ben Hanna van Drumpt, een gedreven Online Marketeer van 25 jaar oud. Dankzij de traineeship van Leaped en mijn HBO Communicatie opleiding heb ik veel ervaring en kennis vergaard op het gebied van Online Marketing. Binnen Leaped heb ik mijn vaardigheden verder kunnen ontwikkelen in diverse vakgebieden, waaronder SEO, SEA, Social Media Marketing, Google Analytics, E-mail Marketing en UX.

Naast deze studies, heb ik stages gelopen bij zowel BackBone als The Walt Disney Company. Tijdens mijn stageperiodes richtte ik me voornamelijk op taken zoals het schrijven en vertalen van teksten, het opstellen van marketing-communicatieplannen, het organiseren van influencer activiteiten, en vele andere aspecten. Bovendien heb ik in 2020 met succes de minor Sport & Entertainment Marketing afgerond.

Ik ben met name geïnteresseerd in SEO, copywriting, contentcreatie en e-mailmarketing binnen Online Marketing. Ik zou mij ook graag verder willen ontwikkelen op deze gebieden. Daarom ben ik op zoek naar een nieuwe uitdaging waar ik mijn vaardigheden en expertise volledig kan inzetten en verder kan groeien als Online Marketeer.

---

**“Hanna is een communicatieve online marketeer, niet te missen in je team!”**

## Werkervaring

### Online Marketeer | Leaped, 09 2023 - Heden

- Tijdens de traineeship van Leaped heb ik veel geleerd met betrekking tot online marketing, d.m.v. cursussen, lessen en het maken van opdrachten voor 'Shop Like You Give a Damn'.
- Door middel van verschillende cursussen heb ik verschillende certificaten behaald. Hierdoor heb ik veel kennis over online marketing opgedaan.

### Allround Medewerker 11 2015 - 04 2023 | Shiftleader 04 2023 - 08 2023 | Burger King Veenendaal

- Na jaren als Allround medewerkers te hebben gewerkt bij Burger King, ben ik doorgesloopt tot shiftleader.
- Aansturen, trainen en ondersteunen van het personeel
- Gasten helpen
- Administratieve zaken
- Verantwoordelijkheid over LTO's en POP's binnen Burger King

### PR Stagiair | The Walt Disney Company Benelux, 09 2021 - 08 2022

- Schrijven en vertalen van teksten in het Nederlands en Engels
- Verzamelen van reviews van verschillende content
- Opzetten van influencer activiteiten en weggeefacties
- Ondersteunen bij evenementen en premières

### Stagiair | BackBone Utrecht, 02 2021 - 07 2021

- Schrijven en vertalen van teksten voor verschillende websites, blogs en handboeken
- Content creëren voor Instagram, Facebook en LinkedIn
- Opstellen van marketing-communicatieplannen

---

SEO, SEA, CONTENT MARKETING, UX, E-MAIL MARKETING

---

## Certificaten

- Google Basisprincipes Online Marketing
- Google Analytics
- Google Data Studio
- Facebook Blueprint
- CXL Institute: SEO, SEA, Google Ads, Social Media Ads, E-mail marketing

## Opleiding

**Online marketing traineeship | Leaped**  
2023 - Heden

**HBO Communicatie | Hogeschool Utrecht**  
2018 - Heden

**Minor Sport & Entertainment Marketing | Hogeschool Utrecht**  
2020

**HAVO | Rembrandt College**  
2010 - 2016